БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28. 11.2023    №60-1   		            242510 Брянская обл.Карачевский
                                                                       район, с.Юрасово, ул. Центральная 95
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении перечня муниципальных
программ  Бошинского сельского  поселения
Карачевского  муниципального района Брянской
области, подлежащих разработке и реализации
органами исполнительной власти поселения
 на 2024 год  и на плановый период
 2025 и 2026 годов

             В соответствии  с постановлением администрации поселения  08.02.2019 г.  №11/1  «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бошинского сельского поселения»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Бошинского сельского  поселения Карачевского  муниципального района Брянской области  на 2024 год  и на плановый период  2025 и 2026 годов (приложение №1).
2. Органам исполнительной власти поселения принять меры по разработке и утверждению муниципальных программ в сроки, установленные планом работы по разработке проекта бюджета сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
     3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Бошинской
сельской администрации                                      Е.В.Глыбина

Утвержден
постановлением Бошинской сельской
                                                                                                                          администрации
                                                                                                                                                                                    от    20.11. 2023г. №59-1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Бошинского сельского поселения, подлежащих разработке и реализации органами исполнительной власти поселения на 2024-2026 годы

№ п/п
	Наименование, срок реализации муниципальной программы Бошинского сельского поселения
	Наименование органа исполнительной власти сельского поселения - ответственного исполнителя муниципальной программы Бошинского сельского поселения

	1.
	«Выполнение полномочий Бошинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области»

	Бошинская сельская администрация